PAGE

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2019  № 18
Об отмене решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.12.2006 № 87 «Об установлении размера дохода, причитающегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего  налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
Рассмотрев протест Прокуратуры Омского района Омской области от 20.03.2019 № 7-13-2019/3463 на решение Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.12.2006 № 87, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.12.2006 № 87 «Об установлении размера дохода, причитающегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего  налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения

              Н.М. Хроленко